Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2018 г ~  № 15/1

с. Сладковское

«Об утверждении Плана мероприятий на территории Сладковского
сельского поселения, посвященных 100-летию ВЛКСМ»

Во исполнение распоряжения Губернатора Свердловской области
от 30.08.2017 № 206-РГ о подготовке и проведении на территории
Свердловской области мероприятий, приуроченных к празднованию 100-
летия Российского Коммунистического Союза Молодежи -  Всероссийского
Ленинского Коммунистического Союза Молодежи -  Российского Союза
Молодежи (100-летия РКСМ-ВЛКСМ-РСМ), Администрация Сладковского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий на территории Сладковского сельского
поселения, посвященных 100-летию ВЛКСМ (приложение №1).

2. Разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сладковского сельского поселения: д  фефелова

Приложение № 1
к постановлению администрации

Сладковского сельского поселения
от 18.01 18 г. № 15/1

План мероприятий на территории Сладковского сельского поселения,
посвященных 100-летию ВЛКСМ

№ Наименование мероприятий Дата
проведения

Место проведения Ответственный

1. Цикл литературных бесед-
экскурсий "Этапы большого
пути"

Январь-
декабрь

Сладковская
сельская
библиотека

Новикова Н.А.

2. Тематический вечер «История
Ленинского комсомола - история
страны»

20.01.18 Андроновский ДК Новикова НА.

3. Выставка «Юность
комсомольская моя»

20.01.18 Андроновский ДК Новикова Н.А.

4. Книжная выставка "Комсомол в
художественной литературе"

Февраль-
декабрь

Сладковская
сельская
библиотека

Новикова Н.А..

5. День поэзии "Комсомольская
юность моя"

21.03.18 Сладковская
сельская
библиотека

Новикова Н. А.

6. Тематический вечер «Комсомол
в Великой Отечественной войне»

10.04.18 Андроновский ДК Новикова НА..

7. Устный журнал о героях-
комсомольцах "Нашу молодость
рвало на минах"

07.05.18 Сладковская
сельская
библиотека

Новикова Н А..

8. Тематическая встреча поколений
"Юность комсомольская моя"

19.05.18 Макуевский ДК Новикова Н.А.

9. Устный журнал "Комсомол -
страницы истории"

19.05.18 Макуевский ДК Новикова Н.А.

10 Конкурс детских рисунков
«Комсомол в истории моей
страны»

07.06.18 Барбашинский ДК Новикова Н.А.

11 Библиоуроки с просмотром
презентации и видеороликов
«Что такое комсомол?»,
«История создания комсомола»

09.06.18 Пушкаревская
сельская
библиотека

Новикова Н.А.

12 Спортивное соревнование по
волейболу, посвященное 100-
летию комсомола

15.06.18 То мидовский ДК Новикова Н.А.

13 Круглый стол «Без прошлого нет
будущего»

04.08.18 Пушкаревская
сельская
библиотека

Новикова Н.А.

14 Тематический час «Из прошлого
в будущее»

20.08.18 Томиловский ДК Новикова Н.А.

15 Игра-путешествие
«Октябрятскими тропами»

18.09.18 Пушкаревская
сельская

Новикова Н.А.

библиотека
16 Тематический вечер

«Комсомольцы - добровольцы»
Просмотр фильма «Нахалёнок»

03.07.18 Андроновский ДК Новикова Н А.

17 Литературно-музыкальный вечер
"Пусть песни расскажут, какими
мы были"

25.07.18 Куминовская
сельская
библиотека

Новикова НА.

18 Час истории «Комсомольцы-
добровольцы»

29.09.18 Барбашинский ДК Новикова Н А.

19 Вечер воспоминаний «Юность
комсомольская моя»

29.09.18 Пушкаревский ДК Новикова НА.

20 Тематический час для детей и
подростков «Что такое
комсомол?»

29.10.18 Сладко вский ДК Новикова Н А.

21 Встреча комсомольцев
«Комсомол - моя судьба»

29.10.18 Андроновский ДК Новикова Н.А.

22 Концерт «Костры нашей памяти» 29.10.18 Томиловский ДК Новикова Н.А.
23 Вечер воспоминаний "Комсомол

- мудрость наша"
Тематическая викторина "Это
наша с тобой судьба"
Книжная выставка "Юность
комсомольская моя"

29.10.18 Макуевская
сельская
библиотека

Новикова Н А..

24 Вечер "Это наша с тобой страна,
это наша с тобой биография"

29.10.18 Куминовская
сельская
библиотека

Новикова Н.А.

25 Исторический вечер "Комсомол в
моей судьбе"

29.10.18 Сладковская
сельская
библиотека

Новикова Н.А.

26 Литературно-музыкальный вечер
«Любовь. Комсомол. Весна»

29.10.18 Барбашинский ДК Новикова Н.А.

27 Информационный час «100-летие
комсомола»

29.10.18 Куминовский ДК Новикова Н А..

28 Литературно-музыкальная
гостиная «Комсомол, ты в
памяти моей»

29.10.18 Пушкаревский ДК Новикова Н.А.

29 Книжная выставка "Гавроши
октября"

04.11.18 Андроновская
сельская
библиотека

Новикова Н.А.

30 Библиотечный вечер "Не
расстанусь с комсомолом"

04.11.18 Андроновская
сельская
библиотека

Новикова Н.А.

31 Просмотр фильма
«Комсомольцы - добровольцы»

17.11.18 Пушкаревская
сельская
библиотека

Новикова Н.А.

32 Час поэзии "Мой комсомол,
пишу тебе стихи"

05.12.18 Куминовская
сельская
библиотека

Новикова Н.А.

Час истории «Вспомним
комсомольцев, отдадим им
честь...»

11.12.18 Пушкаревская
сельская
библиотека

Новикова Н.А.